Domine *grandi*
 orationem meam et clamor me
 us ad te venia et misericordiam
 tuam facere iugiter
 iniquitatem meam et peccata mea
 non abscondas a facie tua
 quia veritas tua et iustitia
 super omnia vincunt
 et misericordia tua
 super omnia misericordias
 tuas.

fluxu exercituum suorum et bellum p
 urgebatur eum. contractus est ead
 de quia temp non habuit con
 gregandi eos. & dissolutus est exerc
 itus qui tendit erant. Surgamus &
 camus ad aduersarios nostros. si po
 terimus pugnamus aduersus eos. &
 si non potuerimus. *It. vi.*
Estis facti autem facti iuda
 dicentur. non poterunt s libe
 runt animas suas modo. & congre
 gemur fratres nostros. & pugnemus ad
 uersus eos. nos autem pauci sumus.
 Et ait iudas. Libero aliam rem face
 re. uo fugiamus ab eis. se si ap
 pugnauerit exp. n. in montem
 mur dux. pp. fr. n. & non in
 feramus glorie nre. se duxi sume
 equiter in duas partes. & clama
 uerunt tubi. Exclamauerunt autem
 & hi qui erant ex parte iude. & co

daotis moib. frs abago hu
 more uocabulum thur. grece
 enim ydor. ad uocatur. Et ait dicit
 humor subcutaneus de uicio uenice
 natus. cum inflatione. tur gende
 & anhelitu secudo. Propum est aut
 ydrotica. quanto magis habim
 dat humore modum. tanto
 amplius scire. se ideo recte com
 panatus est. quem fluxus salinū
 uoluptatum exherant. agitat.
Vdaotic fr. comparatur di
 uiti. avaro equo copiosuē
 dicitur quib. uenit uetur. tan
 to ardentius talia concupiscit.
 Quod autem sequit respondisse
 ihm. ad hoc respicit quod dicit
 sum est. fr. ipi obseruabant eū.
 Dicit enim nonit cogitationet ho
 minum. *Et. vi. 11.*

Diffusa est gratia regni in aedificis agris. *Ad. lucen. 117*
 Simile est regnum celorum. *reg. scē. priscē*
 Offerentur regi uirgines. *reg. scē. agathe*
Rā qđ dñe dñr. ut sicut in uo
 conspectu mors est pro uoluntate
 ita eorū merita uenerunt cum accep
 ta tibi redclatur oblatio. *?*
 Simile est regnum celorum. *reg. scē. agathe*

breur sa pi en nam & in qua eius. lo querit iudic
 um. **L**ex dei eius in cor. de plus
 no supplantabuntur gressus eius. *Alla. 110*
 in om neu ter ram exiit sonus eo rum.
 fines orbis terre uerba eorum. **M**agna est gloria
 saluati tuo. gloriam & magnū decorem inpones super e.
 domi ne. **A**udiamus os. **E** ulebunt laue
 in glo ria letabun tur in uia. *lib. 110*

amboc audisse impa. gen. iudicio. *Dicit froniam cona*
 uallio lapidibus. *leptam in uolub. Et. 110. for*
 uer. pacem in uer. & o. *Ne. e. est. xpo. nam. ita. uat.*
 est tam accpo. amman. *meam. Et. 110. am. hoc. dicit. in*
 domo. ob. domum. pace. *et. 110. Te. d. nobis. mar. o*
 suphane. temperata. impota. *gaudia. DE. 110.*
 ob. hinc. uia. xpo. miliam. delecto. uirgo. *Ulet. 110.*
 u. euit. amose. carnalem. *in. uia. parentem. lapula.*
 u. lone. conuigi. pedis. respit. in. istam. secum. *o. out*
 pedum. sacra. meru. let. fuerit. potare. *u. uq. in. uer. a*

augustinus
 er de se
Boniam
 cum est
 cogitatio
 sum ut me
 gimus. ad
 negligenti
 ita pōne
 n subtili
 lo quop
 elidramus
 ge. quēda
 nus. Sed
 aut. in
 u. secreta
 p. dante
 uer. id. et

ratio tra
 it. qđe
 magis
 uare. &
 ariū
 ustim.
 uocane
 co. qđ
 uevbi
 ocu. erat